
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                       Nr.364 

                          (protokols Nr.9., 2.1.1.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Akacis”, Silvā, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata garāžu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības "Akaciss", 

reģistrācijas Nr.44103013495, juridiskā adrese “Silva 1”-5, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes 

novadā, 2018.gada 8.jūnija iesniegumu, kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Akacis”, Silvā, 

Launkalnes pagastā atsavināšanai par summu 1000 euro (viens tūkstotis euro). Samaksu vēlas veikt 

vienā maksājumā. 

 Nekustamais īpašums „Akacis”, Silvā, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 003 0345, 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0055 4011 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 30.maija lēmumu Nr.299 (protokols Nr.8, 2.1.3.§.) 

„Par nekustamā īpašuma „Akacis”, Silvā, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas kopējā cena 1000 euro (viens tūkstotis euro), t.sk. par zemi 1000 euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 

B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Garāžu īpašnieku kooperatīvai sabiedrībai “Akaciss” mēneša laikā no lēmuma saņemšanas 

dienas samaksāt 1000,00 euro (viens tūkstotis euro) Smiltenes novada domes kontā 

LV75UNLA0050014255591, kods UNLALV2X, AS „SEB banka” vai kontā 

LV54HABA0551009315119, kods HABALV22, AS „Swedbank”. Maksājuma mērķi 

norādīt: “Pirkuma maksa par īpašumu „Akacis”, Launkalnes pagasts”. 

2. Pēc atsavināšanas cenas 1000 euro (viens tūkstotis euro) samaksāšanas, slēgt pirkuma līgumu 

ar garāžu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “Akaciss” par nekustamā īpašuma „Akacis”, 

Silvā, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 003 0345, pirkšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                      Nr.365 

                          (protokols Nr.9., 2.1.2.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata N.M., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 7.jūnija iesniegumu par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0277, atsavināšanu. Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs Māris Lazdiņš norāda, ka īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Par nekustamo īpašumu “Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā 2016.gada 8.jūnijā ir noslēgts 

zemes nomas līgums Nr.123/2016, ar kuru īpašums iznomāts N.M. līdz 2026.gada 7.jūnijam.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018.sēdes Nr.6 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kalna Purenes”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0277, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0268  0.1841 ha 

platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Smiltenes novada domes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 
 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                     Nr.366 

                          (protokols Nr.9., 2.1.3.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Dumpi B”, Smiltenes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata A.K., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 8.jūnija iesniegumu par 

pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0263 Smiltenes pagastā 

atsavināšanu. 

 Smiltenes novada dome 2013.gada 22.aprīlī ir noslēgusi ar A.K. Lauku apvidus zemes nomas 

līgumu Nr.8 par zemes vienības 9480 003 0263 iznomāšanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018.sēdes Nr.6 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0263 0.4266 ha platībā, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Nekustamo īpašumu nodaļai veikt zemes vienības 

ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

4. Par lēmuma 2.un 3.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                     Nr.367 

                          (protokols Nr.9., 2.1.4.§.) 

Par nekustamā īpašuma „Kalna Dumpi 1”, Bilskas pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata A.K., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 8.jūnija iesniegumu par 

pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0202 Bilskas pagastā 

atsavināšanu. 

 Smiltenes novada dome 2013.gada 22.aprīlī ir noslēgusi ar A.K. Lauku apvidus zemes nomas 

līgumu Nr.8 par zemes vienības 9444 007 0202 iznomāšanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018.sēdes Nr.6 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, Smiltenes novada 

dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 007 0202 0.9721 ha platībā, Bilskas 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Smiltenes novada domes Nekustamo īpašumu nodaļai veikt zemes vienības 

ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

4. Par lēmuma 2.un 3.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                      Nr.368 

                          (protokols Nr.9., 2.1.5.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma „Čiekuri”, Bilskas pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata G.P. pilnvarotās personas V.S., dzīvesvietas adrese, 

2018.gada 29.maija iesniegumu, kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Čiekuri”, Bilskas 

pagastā atsavināšanai par summu 5742 euro (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro). 

Samaksu vēlas veikt vienā maksājumā. 

 Nekustamais īpašums „Čiekuri”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 002 0145, ir 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.1000 0054 7852 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 28.marta lēmumu Nr.198 (protokols Nr.6, 1.1.7.§.) 

„Par nekustamā īpašuma „Čiekuri”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu” noteikta 

atsavināšanas kopējā cena 5742 euro (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro), t.sk. par zemi 

4400 euro un par mežaudzi 1342 euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, 

B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. G.P. mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas samaksāt 5742 euro (pieci tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit divi euro) Smiltenes novada domes kontā LV75UNLA0050014255591, kods 

UNLALV2X, AS „SEB banka” vai kontā LV54HABA0551009315119, kods HABALV22, 

AS „Swedbank”. Maksājuma mērķi norādīt: “Pirkuma maksa par īpašumu „Čiekuri”, Bilskas 

pagasts”. 

2. Pēc atsavināšanas cenas 5742 euro (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi euro) 

samaksāšanas, slēgt pirkuma līgumu ar G.P. pilnvaroto personu V.S. par nekustamā īpašuma 

„Čiekuri”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 002 0145, pirkšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                      Nr.369 

                          (protokols Nr.9., 2.1.6.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Raibaci”-8, Grundzālē, Grundzāles pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas Aldas Zvejnieces 

2018.gada 8.jūnija iesniegumu par pašvaldības īpašuma “Raibaci”-8, Grundzālē, Grundzāles 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu.  

 Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajai daļai atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.  

  Nekustamais īpašums “Raibaci”-8, Grundzālē, Grundzāles pagastā ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.384 8. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu, Sociālo un 

medicīnas jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu  un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, 

E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, 

I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt dzīvokļa īpašuma “Raibaci” -8, Grundzālē, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr.8, 427/3384 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, 

427/3384 kopīpašuma domājamās daļas no sešām saimniecības ēkām un 427/3384 

kopīpašuma domājamās daļas no mājai piesaistītā zemesgabala atsavināšanas procedūru. 

2. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 1. 

punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu tā izsoles sākuma cenas noteikšanai atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un sagatavot nepieciešamos dokumentus īpašuma atsavināšanai un 

iesniegt domei lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2. punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 

  



 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 27.jūnijā                                                       Nr.370 

                           (protokols Nr.9., 2.1.7.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Raibaci” -9, Grundzālē, Grundzāles pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas Aldas Zvejnieces 

2018.gada 8.jūnija iesniegumu par pašvaldības īpašuma “Raibaci”-9, Grundzālē, Grundzāles 

pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu.  

 Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajai daļai atvasinātas 

publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.  

  Nekustamais īpašums “Raibaci”-8, Grundzālē, Grundzāles pagastā ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.384 9. 

Dzīvoklis nav izīrēts. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu, Sociālo un 

medicīnas jautājumu pastāvīgas komitejas 19.06.2018. sēdes Nr.6 atzinumu un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, 

E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, Z.Vīķele, T.Zaļkalne, K.Markss, 

I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt dzīvokļa īpašuma “Raibaci”-9, Grundzālē, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kas 

sastāv no dzīvokļa Nr.9, 195/3384 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, 

195/3384 kopīpašuma domājamās daļas no sešām saimniecības ēkām un 195/3384 

kopīpašuma domājamās daļas no mājai piesaistītā zemesgabala atsavināšanas procedūru. 

2. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 1. 

punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu tā izsoles sākuma cenas noteikšanai atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un sagatavot nepieciešamos dokumentus īpašuma atsavināšanai un 

iesniegt domei lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma izsoles sākuma cenas apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2. punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 
  



 


